NIEOBCIĘTY (2) *part praet pass pf*

N sg m nieobcięty (2).

Sł stp, Cn brak, Linde XVIII w. s.v. obciąć.

Któremu nie obcięto gałęzi (2) : Imputatus, quod non est putatum, id est purgatum et proprie de vineis et arboribus dicitur, Nieobrzezány/ nieobcięty/ yáko w winnicách czinią. Mqcz 333c; Imputatus – Nie obcziety. Calep 515a.

Synonim: nieobrzezany.

Cf **OBCIĘTY**

ZZa